
, Aneks Nr 2
do Umowy zlecenie Nr OR.2150.26.2022.MM

zawarty w dniu 06 lipca 2022 r. w Tłuszczu pomiędzy Gminą Tłuszcz z siedzibą 
w Tłuszczu, zwaną dalej ..Zleceniodawcą", reprezentowaną przez Pana Pawła Bednarczyka - 
Burmistrza Huszcza. przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Haliny Kusak,

a Panią Sandrą Rakowską 
następującej treści:

zwaną dalej ..Zleceniobiorcą", zawarto umowę

§ 1
1. Zmienia się § 1 ust. 1 umowy, który otrzymuje brzmienie:
..Zleceniobiorca zobowiązuje się do doręczenia, za zwrotnym potwierdzeniem odbioru, 
adresatom 2.397 szt. zawiadomień o zmianie wysokości opłat za odpady komunalne 
w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 12 lipca 2022 r. Zleceniobiorca decyduje 
o czasie i miejscu doręczenia zawiadomień".

2. Zmienia się § 2 ust. 2 umowy, który otrzymuje brzmienie:
..Wartość wynagrodzenia za doręczenie zawiadomień o zmianie wysokości opłat za odpady 

komunalne nie może przekroczyć kwoty 9.588.00 zł brutto (słownie złotych: dziewięć 
tvsięcv pięćset osiemdziesiąt osiem).”

§2
Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian.

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

§4
Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Zleceniobiorcy, dwa 
dla Zleceniodawcy.

ZLECENIOBIORCA

§ 3


